
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

13.06.2019                                            м. Пологи                                            № 161 

 

 

Про затвердження номенклатури місцевого матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій 
 
  

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  постановою Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775  

«Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», на виконання 

розпорядження голови облдержадміністрації від 18.04.2019 № 209 «Про 

затвердження Номенклатури регіонального матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» та з метою організації 

роботи щодо накопичення, зберігання і використання   місцевого матеріального 

резерву З О Б О В’ Я З У Ю:  

 

1. Затвердити номенклатуру місцевого матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій (далі – номенклатура), що 

додається. 

                      

2. Відділ  містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації 

вносити зміни та доповнення до номенклатури у разі поновлення матеріальних 

цінностей матеріального резерву; 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
Голова                                                                                       А. КРУПСЬКИЙ 


